[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Еловое

23.07.2019                                                                                                           № 11-31р
О внесении изменений в Решение Еловского  сельского Совета депутатов от 03.06.2019 № 9-29р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет»

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет, в связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии на основании решения от 13.06.2019 № 10-30р, Руководствуясь статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 367-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьёй 13 Устава Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 03.06.2019 № 9-29р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 статьи изложить в следующей редакции:
«1.1 Сорокину Анастасию Николаевну, 09.03.1989 года рождения, имеющую среднее специальное образование, не работающую, предложенную в состав комиссии Красноярским региональным отделением Политической партии «ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ».»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Емельяновские веси».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Совета депутатов Шмидтом Д.А.

Председатель Совета депутатов                                                                   Д. А. Шмидт
И. о. главы сельсовета                                                                                Н. Г. Колесова
PAGE